

Asia: Kemijärven sellutehtaan jälkilammikon kunnostaminen / Dnro PSAVI/75/2018

LAUSUNTO STORA ENSO OYJ:n YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUKSEN JOHDOSTA

Tämä lausunto on samalla kaavoitusviranomaisen lausunto.

Kemijärven kaupunginhallitus on aikaisemmin tästä samasta asiasta antamassaan lausunnossa edellyttänyt, että Kemijärven entisen sellutehtaan jälkilammikko tulee kunnostaa poistamalla pääosa pohjaan laskeutuneesta lietteestä aluehallintoviraston päätöksen (14.4.2010, KHO täydennys 22.8.2013) mukaisesti käsittelemällä poistettava liete niin, että siitä ei aiheudu terveys- ja ympäristöhaittaa.

Lietteen nostossa ja sen varastoisemisessa esitetyn kaltaisiin tuubeihin tulee varmistaa, ettei missään käsittelyvaiheessa aiheudu terveys- tai ympäristöhaittaa. Kemijärven kaupunki edellyttää, että

1. Suotovesien käsittely toteutetaan siten, että vedet johdetaan hallitusti.
2. Stora Enso Oyj veloitetaan suorittamaan aktiivista ympäristöntarkkailua lietteen nostamisen ja varastoisamisen ajan. Alueen asukkaita tulee tiedottaa mahdollisesti esiintyvistä terveys- ja ympäristöhaitoista (esim. haju).
3. Mikäli lietteen varastoisemisessa ilmenee ongelmia, tulee Stora Enso Oyj:n hävittää tuubeihin varastoitu liete polttamalla.
4. Stora Enso Oyj:n on varauduttava mahdolliseen myrkkujen/epäpuhtauksien valumiseen luonnonvesiin ja laadittava varautumissuunnitelma.

Lisäksi Kemijärven kaupunki esittää, että viranomaiset selvittävät miten jätevero määräytyy Kemijärven vanhan sellutehtaan jätelammikon lietteen käsittelyssä.

HANKE / ALUEEN ASEMAKAAVA

Hakemusasiakirjoissa on esitetty alueen asemakaavaluonnos, joka kuitenkin on ehdotusvaiheessa muuttunut siten, että suunnittelun kohteena oleva alue ei enää ole asemakaava-alueita, **liite**.

Hyötykenttäalueen rakentamisalue ulottuu vähäisessä määrin vahvistetun asemakaavan mukaiselle teollisuusraiteen (LRT) alueelle, **liite** ja niiltä osin vaikeuttaa asemakaavan toteuttamista. Hyötykenttäaluetta tuleekin näiltä osin muuttaa siten, että se ei ulotu asemakaavassa teollisuusraiteeksi osoitetulle alueelle.



KEMIJÄRVI
LAPLAND

KEMIJÄRVEN KAUPUNGINHALLITUS

Atte Rantanen
kaupunginjohtaja

